Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espírito Santo

Consorcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espirito Santo - CISABES

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 01/2023

O Consorcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espirito Santo-CISABES, sediado Rodovia BR
259, km 54, Córrego Estrela, Colatina-ES, torna público que realizará licitação objetivando a
AQUISIÇÃO VIA REGISTRO DE PREÇOS, DE CONEXÕES EM FERRO FUNDIDO E
HIDROMETROS PARA USO DAS AUTARQUIAS CONSORCIADAS, na modalidade Pregão
Eletrônico. A abertura das propostas está prevista para as 10h00min, do dia 11 de agosto de 2023. O
edital na íntegra poderá ser obtido através do site www.cisabes.com.br e/ou do e-
mail: comprascisabes@gmail.com

Virlane Mosken Tamanhão
Pregoeiro

http://www.cisabes/
mailto:comprascisabes@gmail.com